£
2 5
L

wae Humanidades

Escuela

Humanidades
Humanidades
Humanidades
Humanidades
Humanidades
Humanidades
Humanidades
Humanidades
Humanidades
Humanidades
Humanidades
Humanidades
Humanidades
Humanidades
Humanidades
Humanidades
Humanidades
Humanidades
Humanidades
Humanidades
Humanidades
Humanidades
Humanidades
Humanidades
Humanidades
Humanidades
Humanidades
Humanidades
Humanidades
Humanidades
Humanidades
Humanidades
Humanidades
Humanidades
Humanidades
Humanidades

Escuela de

NRU

30081
30062
30064
30082
30084
30065
30066
30085
30067
30086
30136
30132
30133
30137
30134
30138
30141
30143
30144
30142
30080
30061
30135
30193
30131
30130
30125
30128
30127
30126
30146
30095
30145
30194
30147
30148

rFlan

2016
2025
2025
2016
2016
2025
2025
2016
2025
2016
2016
2025
2025
2016
2025
2016
2025
2016
2016
2025
2016
2025
2025
2016
2016
2016
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Clave sanner Nompre materia

HUM1302
HUM1402
HUM1403
HUM2302
HUM2302
HUM1403
HUM1405
HUM3301
HUM1405
HUM3301
EFEA0316
EFEA0404
ECUG0407
ECUG0366
ELDR0420
ELDR0316
ESP0401
ESP0302
ESP0302
ESP0401
HUM1303
HUM1401
ECUG0415
ESP0301
HUM2301
LDR3301
LDR2401
LDR1401
LDR2401
LDR1401
CUL1412
CUL1401
CuL1411
CUL1412
CUL1412
CUL1412

Persona sentido vida
Antropologia fundamental
Persona y trascendencia

Persona trascendencia

Persona trascendencia

Persona y trascendencia
Humanismo clasic contemporaneo
Humanismo clasico y contempora
Humanismo clasic contemporaneo
Humanismo clasico y contempora
Muerte sentido trascendente

Ser humano frente a la muerte
Historia del Holocausto

Historia Holocausto

Pensam critico debate interna
Pensam critico debate internac
Hab univ para la comunicacion
Habilidades univ comu Nivel 2
Habilidades univ comu Nivel 2
Hab univ para la comunicacién
Ser universitario

Ser universitario

Libros que cambiaron el mundo
Habilidades univ comu Nivel 1
Etica

Liderazgo

Liderazg equipos alto desempefi
Liderazgo desarrollo personal
Liderazg equipos alto desempefi
Liderazgo desarrollo personal
Formacion universitaria B

Temas selecto ciencia cultura
Formacion universitaria A
Formacion universitaria B
Formacion universitaria B
Formacion universitaria B

VMietoao ae instruccion

Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula
Curso en linea @prende
Curso en linea @prende
Presencial en aula
Presencial en aula
Curso en linea @prende
Curso en linea @prende
Curso en linea @prende
Curso en linea @prende
Curso en linea @prende
Curso en linea @prende
Presencial en aula
Presencial en aula
Curso en linea @prende
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula virtual
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula
Presencial en aula

vo Lu

Lu
Lu
Lu
Lu
Lu
Lu
Lu
Lu
Lu
Lu

Lu
Lu

Lu
Lu

Lu
Lu
Lu

Lu
Lu

Lu
Lu
Lu
Lu
Lu
Lu

ma

Ma
Ma
Ma
Ma
Ma
Ma
Ma
Ma
Ma
Ma

Ma
Ma

Ma
Ma

Ma
Ma
Ma

Ma
Ma

Ma
Ma
Ma
Ma
Ma
Ma

11|
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

Mi
Mi

Mi
Mi

Mi
Vi
Mi

Mi
Mi

Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

VI Sa HoraInicio Horaftin

Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi

Vi
Vi

Vi
Vi

Vi
Vi
Vi

Vi
Vi

Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi

09:00
09:00
17:00
17:00
16:00
16:00
11:00
11:00
16:00
16:00
:00
:00
07:00
07:00
:00
:00
:00
:00
:00
:00
11:00
11:00
:00
14:00
11:00
17:00

09:00
07:00

18:00
17:00
08:00
08:00
07:00
07:00

10:56
10:56
18:56
18:56
17:56
17:56
12:56
12:56
17:56
17:56
00
:00
08:56
08:56
:00
:00
:00
:00
:00
:00
12:56
12:56
:00
15:56
12:56
18:56

10:56
08:56

18:58
18:54
08:58
08:58
07:58
07:58



