

Escueia	NKC	Pian	Clave Banner	Nombre materia	Metodo de instrucción	DΟ	Lu	wa	IVI	Ju	۷ı	Sa	Hora inicio	Hora tin
Humanidades	30081	2016	HUM1302	Persona sentido vida	Presencial en aula		Lu	Ма	Mi	Ju	Vi		09:00	10:56
Humanidades	30062	2025	HUM1402	Antropología fundamental	Presencial en aula		Lu	Ma	Mi	Ju	Vi		09:00	10:56
Humanidades	30064	2025	HUM1403	Persona y trascendencia	Presencial en aula		Lu	Ma	Mi	Ju	Vi		17:00	18:56
Humanidades	30082	2016	HUM2302	Persona trascendencia	Presencial en aula		Lu	Ma	Mi	Ju	Vi		17:00	18:56
Humanidades	30084	2016	HUM2302	Persona trascendencia	Presencial en aula		Lu	Ma	Mi	Ju	Vi		16:00	17:56
Humanidades	30065	2025	HUM1403	Persona y trascendencia	Presencial en aula		Lu	Ma	Mi	Ju	Vi		16:00	17:56
Humanidades	30066	2025	HUM1405	Humanismo clásic contemporáneo	Presencial en aula		Lu	Ма	Mi	Ju	Vi		11:00	12:56
Humanidades	30085	2016	HUM3301	Humanismo clásico y contemporá	Presencial en aula		Lu	Ma	Mi	Ju	Vi		11:00	12:56
Humanidades	30067	2025	HUM1405	Humanismo clásic contemporáneo	Presencial en aula		Lu	Ma	Mi	Ju	Vi		16:00	17:56
Humanidades	30086	2016	HUM3301	Humanismo clásico y contemporá	Presencial en aula		Lu	Ма	Mi	Ju	Vi		16:00	17:56
Humanidades	30136	2016	EFEA0316	Muerte sentido trascendente	Curso en línea @prende								:00	:00
Humanidades	30132	2025	EFEA0404	Ser humano frente a la muerte	Curso en línea @prende								:00	:00
Humanidades	30133	2025	ECUG0407	Historia del Holocausto	Presencial en aula		Lu	Ma	Mi	Ju	Vi		07:00	08:56
Humanidades	30137	2016	ECUG0366	Historia Holocausto	Presencial en aula		Lu	Ma	Mi	Ju	Vi		07:00	08:56
Humanidades	30134	2025	ELDR0420	Pensam crítico debate interna	Curso en línea @prende								:00	:00
Humanidades	30138	2016	ELDR0316	Pensam crítico debate internac	Curso en línea @prende								:00	:00
Humanidades	30141	2025	ESP0401	Hab univ para la comunicación	Curso en línea @prende								:00	:00
Humanidades	30143	2016	ESP0302	Habilidades univ comu Nivel 2	Curso en línea @prende								:00	:00
Humanidades	30144	2016	ESP0302	Habilidades univ comu Nivel 2	Curso en línea @prende								:00	:00
Humanidades	30142	2025	ESP0401	Hab univ para la comunicación	Curso en línea @prende								:00	:00
Humanidades	30080	2016	HUM1303	Ser universitario	Presencial en aula		Lu	Ma	Mi	Ju	Vi		11:00	12:56
Humanidades	30061	2025	HUM1401	Ser universitario	Presencial en aula		Lu	Ma	Mi	Ju	Vi		11:00	12:56
Humanidades	30135	2025	ECUG0415	Libros que cambiaron el mundo	Curso en línea @prende								:00	:00
Humanidades	30193	2016	ESP0301	Habilidades univ comu Nivel 1	Presencial en aula		Lu	Ma	Mi	Ju	Vi		14:00	15:56
Humanidades	30131	2016	HUM2301	Ética	Presencial en aula		Lu	Ма	Mi	Ju	Vi		11:00	12:56
Humanidades	30130	2016	LDR3301	Liderazgo	Presencial en aula virtual		Lu	Ma	Mi	Ju	Vi		17:00	18:56
Humanidades	30125	2025	LDR2401	Liderazg equipos alto desempeñ	Presencial en aula									
Humanidades	30128	2025	LDR1401	Liderazgo desarrollo personal	Presencial en aula		Lu	Ma	Mi	Ju	Vi		09:00	10:56
Humanidades	30127	2025	LDR2401	Liderazg equipos alto desempeñ	Presencial en aula		Lu	Ma	Mi	Ju	Vi		07:00	08:56
Humanidades	30126	2025	LDR1401	Liderazgo desarrollo personal	Presencial en aula									
Humanidades	30146	2025	CUL1412	Formación universitaria B	Presencial en aula		Lu	Ma	Mi	Ju	Vi		18:00	18:58
Humanidades	30095	2025	CUL1401	Temas selecto ciencia cultura	Presencial en aula		Lu	Ма	Mi	Ju	Vi		17:00	18:54
Humanidades	30145	2025	CUL1411	Formación universitaria A	Presencial en aula		Lu	Ма	Mi	Ju	Vi		08:00	08:58
Humanidades	30194	2025	CUL1412	Formación universitaria B	Presencial en aula		Lu	Ма	Mi	Ju	Vi		08:00	08:58
Humanidades	30147	2025	CUL1412	Formación universitaria B	Presencial en aula		Lu	Ма	Mi	Ju	Vi		07:00	07:58
Humanidades	30148	2025	CUL1412	Formación universitaria B	Presencial en aula		Lu	Ma	Mi	Ju	Vi		07:00	07:58